
SP
.€-.";"*

OSPZ\/ - ASO
Odborový svaz pracovníků zemědělství a výživy
Asociacé svobodných odborů České republiký

T yřšova 6, l2() oo Prafra 2
tel.. 222 7 l 6 49o, 222 54o 525, fax: 222 7 l l 965

Prohlášení k výsledku voleb 201,7

Výbor Odborového svazu pracovníků zemědělství a úži"y - Asociace
svobodných odboru ČR konstatuje, že Česká strana sociálně demokratická
utržila ve volbách 2017 do Parlamentu ČR drtivou porážku. Celé vedení ČSSP
by mělo proto odstoupit a svolat urychleně, nejlépe do konce listopadu, sjezd,
který zvolínové vedení, které dovede Českou stranu sociálně demokratickou do
vlády. Tím podpoří vmik případné koalice v podobě, která tady vládla v
minulém období.

Silácké řeči současného vedení ČSSO o odchodu do opozice nejsou v zájmu
voličů, kteří chtějí pokračovánívládní účasti české sociální demokracie, alebez
současného vedení, které rezignovalo na sociálně demokratické principy.

Vládní účast ČSSP by měla aspirovat na posty ministrů práce a sociálních
věcí a zemědělství.

Zemědělští odboraři si přejí účast sociální demokracie ve vládě, ve které
budou hájit zájmy zaměstnanců a venkova.


